
ZARZĄDZENIE NR 38(195)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania wyboru najkorzystniejszych ofert na realizację zadania

publicznego Gminy Piła z zakresu ochrony zdrowia oraz przeciwdziałania

uzależnieniom i patologiom w 2024 roku i przyznania dotacji

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.  U.  z  2023  r.  poz. 571),
rozporządzenia  Przewodniczącego  Komitetu  Do  Spraw  Pożytku  Publicznego  z  dnia
24  października  2018  r.  w  sprawie  wzorów ofert  i  ramowych  wzorów umów dotyczących
realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U.  z 2018
r. poz. 2057)  i uchwały Nr LXXXIII/834/23 Rady Miasta Piły z dnia 31 października 2023 r.
w sprawie Rocznego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok,  zarządzam
co następuje:

§ 1. Na podstawie protokołów z posiedzeń z 14, 20 i 24 maja  2024 r. komisji

konkursowej opiniującej oferty na zadania z zakresu ochrony  zdrowia  oraz

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom dokonuje się wyboru ofert i przyznaje się

dotacje następującym podmiotom na realizację zadania z zakresu ochrony zdrowia oraz

przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom  „Organizacja  wypoczynku  letniego

dla dzieci i młodzieży z terenu Piły z uwzględnieniem działań profilaktycznych”:

-  dotacja  w  kwocie  34.500,00  zł zostanie  przekazana  Stowarzyszeniu  Tanecznemu

„Nie Bój Się Marzyć”, ul. Ludowa 35, 64-920 Piła,

- dotacja w kwocie  21.000,00  zł  zostanie przekazana Salezjańskiemu Stowarzyszeniu

Wychowania Młodzieży, ul. Jana Bosko 1, 64-920 Piła,

-  dotacja  w  kwocie  28.000,00  zł zostanie  przekazana  Uczniowskiemu  Klubowi

Sportowemu „Mario”, ul. Dąbrowskiego 131, 64-920 Piła,

-  dotacja  w  kwocie  33.803,50  zł zostanie  przekazana  Stowarzyszeniu  Orlik  Piła,

ul. Kazimierza Wielkiego 45/8, 64-920 Piła,

-  dotacja  w  kwocie  87.500,00  zł zostanie  przekazana  Stowarzyszeniu  Wspierania

Inicjatyw Oświatowo-Wychowawczych im. Teresy Kras,  ul.  Kościelna 5A/1,  20-307

Lublin.

§ 2. Decyzja o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu

przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego.



§ 3. Od podjętych decyzji nie przysługuje odwołanie.

§ 4. 1.  Informacja o wyborze ofert  zamieszczana jest w Biuletynie Informacji

Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piły oraz na stronie internetowej miasta

w panelu dla organizacji pozarządowych, a także na stronie internetowej i tablicy

ogłoszeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile, niezwłocznie po podpisaniu

zarządzenia.

2. O podjętych decyzjach składający ofertę powiadamiani są pisemnie.

§ 5. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy według ramowego

wzoru, będącego załącznikiem nr 3  do rozporządzenia  Przewodniczącego  Komitetu

Do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert

i  ramowych  wzorów umów dotyczących  realizacji  zadań  publicznych  oraz  wzorów

sprawozdań z wykonania tych zadań.

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

W Z. PREZYDENTA MIASTA

               Paweł Jarczak 
Zastępca Prezydenta 



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 38(195)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania wyboru najkorzystniejszych ofert na realizację zadania

publicznego Gminy Piła z zakresu ochrony zdrowia oraz przeciwdziałania

uzależnieniom i patologiom w 2024 roku i przyznania dotacji

Do otwartego konkursu ofert na realizację zadania  publicznego Gminy Piła 

z zakresu ochrony  zdrowia  oraz  przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom

„Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z terenu Piły z uwzględnieniem

działań profilaktycznych” wpłynęło 10 ofert:

1. Uczniowski Klub Sportowy „Mario”, ul. Dąbrowskiego 131, 64-920 Piła,

2. Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Oświatowo-Wychowawczych im. Teresy Kras, 

ul. Kościelna 5A/1, 20-307 Lublin,

3. Stowarzyszenie Spektrum Możliwości, al. Powstańców Wlkp. 75, 64-920 Piła,

4. Fundacja Rozwoju Warmii i Mazur, ul. Gdańska 10/8, 14-200 Iława,

5. Centrum Rozwoju Dziecka „SYLABA” sp. z o.o., ul. Żeleńskiego 73, 64-920 Piła,

6. Stowarzyszenie Orlik Piła, ul. Kazimierza Wielkiego 45/8, 64-920 Piła,

7. Stowarzyszenie Taneczne „Nie Bój Się Marzyć”, ul. Ludowa 35, 64-920 Piła,

8. Salezjańskie Stowarzyszenie Wychowania Młodzieży, ul. Jana Bosko 1, 64-920 Piła,

9. Fundacja CT ACADEMY, ul. Dąbrówki 64, 80-034 Gdańsk,

10. Fundacja Instytut Białowieski, ul. Rumiankowa 14/4, 15-665 Białystok.

Na realizację ww. zadania w 2024 roku zaplanowano dotację w kwocie 213.000,00 zł.

Na posiedzeniach w dniach 14, 20 i 24  maja  2024 r. w Urzędzie Miasta Piły

Komisja w składzie:

1) Sylwia Gębarowska - przedstawiciel Prezydenta Miasta,

2) Mariola Chełminiak - przedstawiciel Prezydenta Miasta,

3) Miłosława Trzyna - zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

4) Elżbieta Stoińska - przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe,  

5) Teresa Kasior- przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe,



na  podstawie wymogów określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz kryteriów podanych

w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert dokonała analizy złożonych ofert. 

Komisja dokonała ocen poszczególnych ofert na kartach ocen, które

są załącznikami do protokołów z posiedzeń  komisji.  Oferty  oceniane były w dwóch

kategoriach:  półkolonie  oraz  kolonie.  Ocena  ofert  niepodlegających  odrzuceniu

przedstawia się następująco:

PÓŁKOLONIE

Lp. Nazwa i adres podmiotu Liczba uzyskanych punktów 
w ocenie merytorycznej na 100 
możliwych

1 Stowarzyszenie Taneczne „Nie Bój Się Marzyć”
ul. Ludowa 35, 64-920 Piła

99 

2 Salezjańskie Stowarzyszenie Wychowania Młodzieży 
ul. św. Jana Bosko 1, 64-920 Piła

75

3 Uczniowski Klub Sportowy „Mario”
ul. Dąbrowskiego 131, 64-920 Piła

94

4 Stowarzyszenie Orlik Piła
ul. Kazimierza Wielkiego 45/8, 64-920 Piła

96

5 Stowarzyszenie Spektrum Możliwości
al. Powstańców Wielkopolskich 75, 64-920 Piła

59

KOLONIE

Lp. Nazwa i adres podmiotu Liczba uzyskanych punktów
w ocenie merytorycznej na 100 
możliwych

1 Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Oświatowo-
Wychowawczych im. Teresy Kras

 w ul. Kościelna 5A/1, 20-301 Lublin

95

2 Fundacja CT ACADEMY
ul. Dąbrówki 64,080-034 Gdańsk

88 

Oferta Fundacja Instytut Białowieski, ul. Rumiankowa 14/4, 15-665 Białystok

zgodnie  z  warunkami  konkursu  została  odrzucona,  ponieważ  została  złożona  tylko

przez  ePUAP  i  pocztę  elektroniczną,  a  nie  w  sposób  przewidziany  w  konkursie,

tj. w formie elektronicznej poprzez generator wniosków wraz z wygenerowaną wersją

formularza ofertowego lub potwierdzenia złożenia oferty z Platformy Witkac.  

Oferta  Fundacja  Rozwoju  Warmii  i  Mazur,  ul.  Gdańska  10/8,  14-200  Iława

zgodnie  z  warunkami  konkursu  została  odrzucona,  ponieważ  została  złożona  tylko

elektronicznie  poprzez  generator  wniosków  w  Platformie  Witkac,  a  nie  w  sposób

przewidziany w konkursie,  tj.  w formie  elektronicznej  poprzez  generator  wniosków



wraz z wygenerowaną wersją formularza ofertowego lub potwierdzenia złożenia oferty

z Platformy Witkac. 

Odnosząc  się  do  oferty  Centrum Rozwoju  Dziecka  „SYLABA”  sp.  z  o.  o.,

ul. Żeleńskiego 73, 64-920 Piła, to oferent 22.05.2024 r. złożył do Urzędu Miasta w Pile

rezygnację z udziału w konkursie ofert na realizację zadania publicznego  Gminy Piła

z  zakresu  ochrony  zdrowia  oraz  przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom  -

„Organizacja  wypoczynku  letniego  dla  dzieci  i  młodzieży  z  terenu  Piły

z uwzględnieniem działań profilaktycznych”. 

Biorąc pod uwagę ustalenia zawarte w protokołach  Komisji opiniującej oferty

złożone do otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  Gminy Piła 

w 2024  roku  z zakresu ochrony  zdrowia  oraz  przeciwdziałania  uzależnieniom

i patologiom Prezydent Miasta Piły podejmuje decyzję o udzieleniu dotacji określonym

podmiotom.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

         Z- ca DYREKTORA
              Wydziału Spraw Obywatelskich 

        i Społecznych
                /-/ Justyna Dziuba 


